
17:06 Uhr

Protokoll 13.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

Wettkampf 1 - 4x100m Freistil weiblich

U16
USC Graz1. Mannschaft1. 04:20,17 577AUT

Maurer Rebecca (2000), 100m: 01:03,45
Schreiner Frida (1999), 200m: 02:08,99 (01:05,54)
Spreizer Katharina (2000), 300m: 03:14,38 (01:05,39)
Koss Veronika (1998), 400m: 04:20,17 (01:05,79)

USC Graz2. Mannschaft5. 04:58,08 384+37.91AUT
Burda Ana (1996), 100m: 01:10,55
Steffen Christina (1996), 200m: 02:24,69 (01:14,14)
Krawagna Anna (1999), 300m: 03:49,52 (01:24,83)
Veiter Sabrina (1997), 400m: 04:58,08 (01:08,56)

Wettkampf 2 - 4x100m Freistil männlich

U16
USC Graz1. Mannschaft6. 04:46,63 299+43.93AUT

Pauritsch Johannes (1997), 100m: 01:09,97
Reiser Marco (2000), 200m: 02:22,39 (01:12,42)
Goona Fehzan (2000), 300m: 03:38,18 (01:15,79)
Pilhatsch Stefan (2000), 400m: 04:46,63 (01:08,45)

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 05:03,60 727AUT

100m: 01:08,51, 200m: 02:24,78 (01:16,27), 300m: 03:53,32 (01:28,54), 400m: 05:03,60 (01:10,28)

USC GrazPichler, Nicole2. 1995 05:28,29 575+24.69AUT
100m: 01:14,20, 200m: 02:40,83 (01:26,63), 300m: 04:12,75 (01:31,92), 400m: 05:28,29 (01:15,54)

USC GrazKoss, Veronika6. 1998 06:02,85 426+59.25AUT
100m: 01:22,04, 200m: 02:53,95 (01:31,91), 300m: 04:41,82 (01:47,87), 400m: 06:02,85 (01:21,03)

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard3. 1995 04:56,34 595+15.03AUT

100m: 01:05,68, 200m: 02:21,30 (01:15,62), 300m: 03:44,14 (01:22,84), 400m: 04:56,34 (01:12,20)

USC GrazLang, Florian7. 2000 07:07,99 198+02:26.68AUT
100m: 01:47,47, 200m: 03:30,04 (01:42,57), 300m: 05:32,50 (02:02,46), 400m: 07:07,99 (01:35,49)

----
USC GrazWohleser, Maximilian 1999

Start vor dem Startsignal17:37 Uhr
dq.AUT

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich

Damen
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 09:27,97 677AUT

100m: 01:02,85, 200m: 02:12,23 (01:09,38), 300m: 03:23,47 (01:11,24), 400m: 04:35,70 (01:12,23)
 500m: 05:47,89 (01:12,19), 600m: 07:01,43 (01:13,54), 700m: 08:15,50 (01:14,07), 800m: 09:27,97 (01:12,47)

USC GrazRothlauer, Lina2. 1992 10:09,91 547+41.94AUT
100m: 01:06,80, 200m: 02:21,70 (01:14,90), 300m: 03:39,41 (01:17,71), 400m: 04:57,98 (01:18,57)
 500m: 06:16,45 (01:18,47), 600m: 07:34,87 (01:18,42), 700m: 08:53,37 (01:18,50), 800m: 10:09,91 (01:16,54)
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich - Damen 15:49 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazSchreiner, Frida4. 1999 10:16,97 528+49.00AUT
100m: 01:09,38, 200m: 02:25,26 (01:15,88), 300m: 03:43,59 (01:18,33), 400m: 05:02,57 (01:18,98)
 500m: 06:21,38 (01:18,81), 600m: 07:40,56 (01:19,18), 700m: 09:00,40 (01:19,84), 800m: 10:16,97 (01:16,57)

USC GrazMaurer, Rebecca6. 2000 10:26,91 504+58.94AUT
100m: 01:09,93, 200m: 02:27,46 (01:17,53), 300m: 03:47,60 (01:20,14), 400m: 05:08,23 (01:20,63)
 500m: 06:28,97 (01:20,74), 600m: 07:50,02 (01:21,05), 700m: 09:09,75 (01:19,73), 800m: 10:26,91 (01:17,16)

USC GrazSpreizer, Katharina12. 2000 10:58,92 434+01:30.95AUT
100m: 01:16,56, 200m: 02:40,82 (01:24,26), 300m: 04:03,65 (01:22,83), 400m: 05:26,91 (01:23,26)
 500m: 06:51,11 (01:24,20), 600m: 08:14,09 (01:22,98), 700m: 09:37,23 (01:23,14), 800m: 10:58,92 (01:21,69)

USC GrazSteffen, Christina16. 1996 11:35,03 370+02:07.06AUT
100m: 01:16,21, 200m: 02:42,09 (01:25,88), 300m: 04:10,60 (01:28,51), 400m: 05:39,81 (01:29,21)
 500m: 07:08,87 (01:29,06), 600m: 08:38,25 (01:29,38), 700m: 10:07,08 (01:28,83), 800m: 11:35,03 (01:27,95)

U16
USC GrazSteffen, Christina4. 1996 11:35,03 370+54.35AUT

100m: 01:16,21, 200m: 02:42,09 (01:25,88), 300m: 04:10,60 (01:28,51), 400m: 05:39,81 (01:29,21)
 500m: 07:08,87 (01:29,06), 600m: 08:38,25 (01:29,38), 700m: 10:07,08 (01:28,83), 800m: 11:35,03 (01:27,95)

U14
USC GrazSchreiner, Frida2. 1999 10:16,97 528+04.12AUT

100m: 01:09,38, 200m: 02:25,26 (01:15,88), 300m: 03:43,59 (01:18,33), 400m: 05:02,57 (01:18,98)
 500m: 06:21,38 (01:18,81), 600m: 07:40,56 (01:19,18), 700m: 09:00,40 (01:19,84), 800m: 10:16,97 (01:16,57)

Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich

Herren
USC GrazPilhatsch, Stefan7. 2000 21:56,46 302+05:28.37AUT

100m: 01:19,37, 200m: 02:46,53 (01:27,16), 300m: 04:12,83 (01:26,30), 400m: 05:40,40 (01:27,57)
 500m: 07:09,04 (01:28,64), 600m: 08:37,42 (01:28,38), 700m: 10:06,09 (01:28,67), 800m: 11:36,27 (01:30,18)
 900m: 13:05,01 (01:28,74), 1000m: 14:35,13 (01:30,12), 1100m: 16:02,15 (01:27,02), 1200m: 17:33,68 (01:31,53)
 1300m: 19:03,64 (01:29,96), 1400m: 20:31,15 (01:27,51), 1500m: 21:56,46 (01:25,31)

USC GrazGoona, Fehzan8. 2000 22:20,39 286+05:52.30AUT
100m: 01:20,87, 200m: 02:48,41 (01:27,54), 300m: 04:19,23 (01:30,82), 400m: 05:50,61 (01:31,38)
 500m: 07:21,31 (01:30,70), 600m: 08:51,39 (01:30,08), 700m: 10:22,69 (01:31,30), 800m: 11:52,03 (01:29,34)
 900m: 13:22,10 (01:30,07), 1000m: 14:52,94 (01:30,84), 1100m: 16:25,47 (01:32,53), 1200m: 17:58,54 (01:33,07)
 1300m: 19:26,61 (01:28,07), 1400m: 20:54,52 (01:27,91), 1500m: 22:20,39 (01:25,87)

USC GrazReiser, Marco9. 2000 22:48,58 268+06:20.49AUT
100m: 01:22,00, 200m: 02:53,26 (01:31,26), 300m: 04:26,86 (01:33,60), 400m: 05:59,70 (01:32,84)
 500m: 07:33,25 (01:33,55), 600m: 09:05,49 (01:32,24), 700m: 10:37,66 (01:32,17), 800m: 12:09,00 (01:31,34)
 900m: 13:40,90 (01:31,90), 1000m: 15:12,61 (01:31,71), 1100m: 16:44,10 (01:31,49), 1200m: 18:16,17 (01:32,07)
 1300m: 19:48,22 (01:32,05), 1400m: 21:19,54 (01:31,32), 1500m: 22:48,58 (01:29,04)

USC GrazBauer, Jan11. 1999 23:35,81 242+07:07.72AUT
100m: 01:16,73, 200m: 02:47,61 (01:30,88), 300m: 04:20,30 (01:32,69), 400m: 05:53,85 (01:33,55)
 500m: 07:27,12 (01:33,27), 600m: 09:00,89 (01:33,77), 700m: 10:34,24 (01:33,35), 800m: 12:08,56 (01:34,32)
 900m: 13:43,37 (01:34,81), 1000m: 15:20,45 (01:37,08), 1100m: 16:57,79 (01:37,34), 1200m: 18:36,78 (01:38,99)
 1300m: 20:17,70 (01:40,92), 1400m: 22:03,04 (01:45,34), 1500m: 23:35,81 (01:32,77)

U14
USC GrazPilhatsch, Stefan4. 2000 21:56,46 302+03:40.06AUT

100m: 01:19,37, 200m: 02:46,53 (01:27,16), 300m: 04:12,83 (01:26,30), 400m: 05:40,40 (01:27,57)
 500m: 07:09,04 (01:28,64), 600m: 08:37,42 (01:28,38), 700m: 10:06,09 (01:28,67), 800m: 11:36,27 (01:30,18)
 900m: 13:05,01 (01:28,74), 1000m: 14:35,13 (01:30,12), 1100m: 16:02,15 (01:27,02), 1200m: 17:33,68 (01:31,53)
 1300m: 19:03,64 (01:29,96), 1400m: 20:31,15 (01:27,51), 1500m: 21:56,46 (01:25,31)

USC GrazGoona, Fehzan5. 2000 22:20,39 286+04:03.99AUT
100m: 01:20,87, 200m: 02:48,41 (01:27,54), 300m: 04:19,23 (01:30,82), 400m: 05:50,61 (01:31,38)
 500m: 07:21,31 (01:30,70), 600m: 08:51,39 (01:30,08), 700m: 10:22,69 (01:31,30), 800m: 11:52,03 (01:29,34)
 900m: 13:22,10 (01:30,07), 1000m: 14:52,94 (01:30,84), 1100m: 16:25,47 (01:32,53), 1200m: 17:58,54 (01:33,07)
 1300m: 19:26,61 (01:28,07), 1400m: 20:54,52 (01:27,91), 1500m: 22:20,39 (01:25,87)
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich - U14 19:24 Uhr

Protokoll 13.07.2012, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazReiser, Marco6. 2000 22:48,58 268+04:32.18AUT
100m: 01:22,00, 200m: 02:53,26 (01:31,26), 300m: 04:26,86 (01:33,60), 400m: 05:59,70 (01:32,84)
 500m: 07:33,25 (01:33,55), 600m: 09:05,49 (01:32,24), 700m: 10:37,66 (01:32,17), 800m: 12:09,00 (01:31,34)
 900m: 13:40,90 (01:31,90), 1000m: 15:12,61 (01:31,71), 1100m: 16:44,10 (01:31,49), 1200m: 18:16,17 (01:32,07)
 1300m: 19:48,22 (01:32,05), 1400m: 21:19,54 (01:31,32), 1500m: 22:48,58 (01:29,04)

USC GrazBauer, Jan8. 1999 23:35,81 242+05:19.41AUT
100m: 01:16,73, 200m: 02:47,61 (01:30,88), 300m: 04:20,30 (01:32,69), 400m: 05:53,85 (01:33,55)
 500m: 07:27,12 (01:33,27), 600m: 09:00,89 (01:33,77), 700m: 10:34,24 (01:33,35), 800m: 12:08,56 (01:34,32)
 900m: 13:43,37 (01:34,81), 1000m: 15:20,45 (01:37,08), 1100m: 16:57,79 (01:37,34), 1200m: 18:36,78 (01:38,99)
 1300m: 20:17,70 (01:40,92), 1400m: 22:03,04 (01:45,34), 1500m: 23:35,81 (01:32,77)

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 7 - 50m Schmetterling weiblich

Damen
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 00:29,01 708AUT

USC GrazNothdurfter, Christina2. 1994 00:30,28 623+01.27AUT

USC GrazPichler, Nicole3. 1995 00:30,92 585+01.91AUT

USC GrazKoss, Veronika4. 1998 00:32,85 488+03.84AUT

USC GrazBurda, Ana5. 1996 00:35,33 392+06.32AUT

USC GrazVeiter, Sabrina8. 1997 00:36,69 350+07.68AUT

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 00:26,14 711+00.07AUT

USC GrazReiser, Marco9. 2000 00:35,21 291+09.14AUT

USC GrazPauritsch, Johannes10. 1997 00:36,73 256+10.66AUT

USC GrazGoona, Fehzan11. 2000 00:38,27 227+12.20AUT

USC GrazLang, Florian13. 2000 00:41,33 180+15.26AUT

USC GrazWohleser, Maximilian15. 1999 00:44,81 141+18.74AUT
----

USC GrazBauer, Jan 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 04:30,74 724AUT

100m: 01:02,42, 200m: 02:10,50 (01:08,08), 300m: 03:20,68 (01:10,18), 400m: 04:30,74 (01:10,06)

USC GrazRothlauer, Lina2. 1992 04:54,29 564+23.55AUT
100m: 01:05,35, 200m: 02:20,12 (01:14,77), 300m: 03:37,45 (01:17,33), 400m: 04:54,29 (01:16,84)

USC GrazSchreiner, Frida3. 1999 04:57,38 546+26.64AUT
100m: 01:09,44, 200m: 02:25,65 (01:16,21), 300m: 03:43,44 (01:17,79), 400m: 04:57,38 (01:13,94)

USC GrazMaurer, Rebecca5. 2000 05:03,79 513+33.05AUT
100m: 01:08,73, 200m: 02:27,16 (01:18,43), 300m: 03:47,30 (01:20,14), 400m: 05:03,79 (01:16,49)
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich - Damen 10:33 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazSpreizer, Katharina8. 2000 05:10,43 480+39.69AUT
100m: 01:12,15, 200m: 02:33,20 (01:21,05), 300m: 03:53,53 (01:20,33), 400m: 05:10,43 (01:16,90)

USC GrazSteffen, Christina16. 1996 05:36,71 376+01:05.97AUT
100m: 01:16,32, 200m: 02:42,85 (01:26,53), 300m: 04:10,42 (01:27,57), 400m: 05:36,71 (01:26,29)

USC GrazKrawagna, Anna24. 1999 06:46,13 215+02:15.39AUT
100m: 01:31,11, 200m: 03:14,99 (01:43,88), 300m: 05:01,37 (01:46,38), 400m: 06:46,13 (01:44,76)

U16
USC GrazSteffen, Christina4. 1996 05:36,71 376+30.09AUT

100m: 01:16,32, 200m: 02:42,85 (01:26,53), 300m: 04:10,42 (01:27,57), 400m: 05:36,71 (01:26,29)

U14
USC GrazSchreiner, Frida1. 1999 04:57,38 546AUT

100m: 01:09,44, 200m: 02:25,65 (01:16,21), 300m: 03:43,44 (01:17,79), 400m: 04:57,38 (01:13,94)

USC GrazKrawagna, Anna8. 1999 06:46,13 215+01:48.75AUT
100m: 01:31,11, 200m: 03:14,99 (01:43,88), 300m: 05:01,37 (01:46,38), 400m: 06:46,13 (01:44,76)

U12
USC GrazMaurer, Rebecca1. 2000 05:03,79 513AUT

100m: 01:08,73, 200m: 02:27,16 (01:18,43), 300m: 03:47,30 (01:20,14), 400m: 05:03,79 (01:16,49)

USC GrazSpreizer, Katharina2. 2000 05:10,43 480+06.64AUT
100m: 01:12,15, 200m: 02:33,20 (01:21,05), 300m: 03:53,53 (01:20,33), 400m: 05:10,43 (01:16,90)

Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard3. 1995 04:33,04 542+24.30AUT

100m: 01:04,05, 200m: 02:13,15 (01:09,10), 300m: 03:22,36 (01:09,21), 400m: 04:33,04 (01:10,68)

USC GrazPilhatsch, Stefan14. 2000 05:23,86 325+01:15.12AUT
100m: 01:16,53, 200m: 02:39,69 (01:23,16), 300m: 04:04,74 (01:25,05), 400m: 05:23,86 (01:19,12)

USC GrazGoona, Fehzan16. 2000 05:34,42 295+01:25.68AUT
100m: 01:16,41, 200m: 02:42,34 (01:25,93), 300m: 04:09,87 (01:27,53), 400m: 05:34,42 (01:24,55)

USC GrazReiser, Marco17. 2000 05:45,45 268+01:36.71AUT
100m: 01:19,85, 200m: 02:48,42 (01:28,57), 300m: 04:17,84 (01:29,42), 400m: 05:45,45 (01:27,61)

USC GrazLang, Florian22. 2000 06:18,47 204+02:09.73AUT
100m: 01:29,10, 200m: 03:07,65 (01:38,55), 300m: 04:45,39 (01:37,74), 400m: 06:18,47 (01:33,08)

USC GrazWohleser, Maximilian23. 1999 06:48,80 162+02:40.06AUT
100m: 01:35,01, 200m: 03:20,87 (01:45,86), 300m: 05:07,64 (01:46,77), 400m: 06:48,80 (01:41,16)

USC GrazKratzer, Christian25. 2001 07:06,02 143+02:57.28AUT
100m: 01:35,42, 200m: 03:27,78 (01:52,36), 300m: 05:18,54 (01:50,76), 400m: 07:06,02 (01:47,48)

----
USC GrazBauer, Jan 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U14
USC GrazWohleser, Maximilian7. 1999 06:48,80 162+02:13.56AUT

100m: 01:35,01, 200m: 03:20,87 (01:45,86), 300m: 05:07,64 (01:46,77), 400m: 06:48,80 (01:41,16)
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 400m Freistil männlich - U14 11:01 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

----
USC GrazBauer, Jan 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U12
USC GrazPilhatsch, Stefan1. 2000 05:23,86 325AUT

100m: 01:16,53, 200m: 02:39,69 (01:23,16), 300m: 04:04,74 (01:25,05), 400m: 05:23,86 (01:19,12)

USC GrazGoona, Fehzan2. 2000 05:34,42 295+10.56AUT
100m: 01:16,41, 200m: 02:42,34 (01:25,93), 300m: 04:09,87 (01:27,53), 400m: 05:34,42 (01:24,55)

USC GrazReiser, Marco3. 2000 05:45,45 268+21.59AUT
100m: 01:19,85, 200m: 02:48,42 (01:28,57), 300m: 04:17,84 (01:29,42), 400m: 05:45,45 (01:27,61)

USC GrazLang, Florian6. 2000 06:18,47 204+54.61AUT
100m: 01:29,10, 200m: 03:07,65 (01:38,55), 300m: 04:45,39 (01:37,74), 400m: 06:18,47 (01:33,08)

USC GrazKratzer, Christian8. 2001 07:06,02 143+01:42.16AUT
100m: 01:35,42, 200m: 03:27,78 (01:52,36), 300m: 05:18,54 (01:50,76), 400m: 07:06,02 (01:47,48)

Wettkampf 11 - 200m Brust weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 02:39,36 719AUT

100m: 01:17,79, 200m: 02:39,36 (01:21,57)

USC GrazPichler, Nicole2. 1995 02:45,18 645+05.82AUT
100m: 01:19,63, 200m: 02:45,18 (01:25,55)

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 02:47,06 624+07.70AUT
100m: 01:18,32, 200m: 02:47,06 (01:28,74)

USC GrazKrawagna, Anna14. 1999 04:00,37 209+01:21.01AUT
100m: 01:54,18, 200m: 04:00,37 (02:06,19)

U14
USC GrazKrawagna, Anna7. 1999 04:00,37 209+01:12.97AUT

100m: 01:54,18, 200m: 04:00,37 (02:06,19)

Wettkampf 12 - 200m Brust männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard3. 1995 02:39,99 522+07.93AUT

100m: 01:15,31, 200m: 02:39,99 (01:24,68)

USC GrazKratzer, Christian14. 2001 03:53,94 167+01:21.88AUT
100m: 01:55,05, 200m: 03:53,94 (01:58,89)

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 01:07,81 665AUT

USC GrazVeiter, Sabrina3. 1997 01:13,90 514+06.09AUT

USC GrazKoss, Veronika6. 1998 01:16,71 459+08.90AUT

USC GrazSpreizer, Katharina7. 2000 01:17,63 443+09.82AUT
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich - Damen 11:54 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazSchreiner, Frida9. 1999 01:19,05 420+11.24AUT

USC GrazMaurer, Rebecca13. 2000 01:20,67 395+12.86AUT

USC GrazBurda, Ana16. 1996 01:22,92 364+15.11AUT

U16
USC GrazVeiter, Sabrina1. 1997 01:13,90 514AUT

USC GrazBurda, Ana3. 1996 01:22,92 364+09.02AUT

U14
USC GrazKoss, Veronika2. 1998 01:16,71 459+01.09AUT

USC GrazSchreiner, Frida4. 1999 01:19,05 420+03.43AUT

U12
USC GrazSpreizer, Katharina1. 2000 01:17,63 443AUT

USC GrazMaurer, Rebecca2. 2000 01:20,67 395+03.04AUT

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 01:02,41 612+01.12AUT

USC GrazNiederwieser, Andreas10. 1995 01:11,88 400+10.59AUT

USC GrazReiser, Marco17. 2000 01:19,74 293+18.45AUT

USC GrazPauritsch, Johannes20. 1997 01:20,57 284+19.28AUT

USC GrazPilhatsch, Stefan21. 2000 01:20,76 282+19.47AUT

USC GrazLang, Florian27. 2000 01:32,85 186+31.56AUT

USC GrazWohleser, Maximilian29. 1999 01:39,43 151+38.14AUT
----

USC GrazBauer, Jan 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U16
USC GrazPauritsch, Johannes9. 1997 01:20,57 284+12.02AUT

U14
USC GrazWohleser, Maximilian9. 1999 01:39,43 151+29.27AUT

----
USC GrazBauer, Jan 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U12
USC GrazReiser, Marco2. 2000 01:19,74 293+04.66AUT

USC GrazPilhatsch, Stefan3. 2000 01:20,76 282+05.68AUT
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Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich - U12 12:04 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazLang, Florian6. 2000 01:32,85 186+17.77AUT

Wettkampf 15 - 4x100m Freistil weiblich

Damen
USC Graz1. Mannschaft1. 04:17,83 593AUT

Nothdurfter Christina (1994), 100m: 01:01,89
Pichler Nicole (1995), 200m: 02:04,62 (01:02,73)
Chaves-Diaz Eva (1995), 300m: 03:13,09 (01:08,47)
Halbreiner Uschi (1991), 400m: 04:17,83 (01:04,74)

Wettkampf 16 - 4x100m Freistil männlich

Herren
USC Graz1. Mannschaft3. 04:15,67 421+21.35AUT

Unger Dominik (1995), 100m: 00:56,91
Niederwieser Andreas (1995), 200m: 01:58,77 (01:01,86)
Pilhatsch Stefan (2000), 300m: 03:06,41 (01:07,64)
Pauritsch Johannes (1997), 400m: 04:15,67 (01:09,26)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich

Damen
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 00:27,82 659AUT

USC GrazNothdurfter, Christina2. 1994 00:28,67 602+00.85AUT

USC GrazPichler, Nicole4. 1995 00:29,14 573+01.32AUT

USC GrazRothlauer, Lina5. 1992 00:29,18 571+01.36AUT

USC GrazMaurer, Rebecca6. 2000 00:29,21 569+01.39AUT

USC GrazSchreiner, Frida8. 1999 00:30,37 507+02.55AUT

USC GrazKoss, Veronika9. 1998 00:30,47 502+02.65AUT

USC GrazSpreizer, Katharina11. 2000 00:30,64 493+02.82AUT

USC GrazVeiter, Sabrina12. 1997 00:31,62 449+03.80AUT

USC GrazBurda, Ana16. 1996 00:32,53 412+04.71AUT

USC GrazSteffen, Christina19. 1996 00:33,31 384+05.49AUT

USC GrazKrawagna, Anna23. 1999 00:37,97 259+10.15AUT

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 00:24,89 644+00.31AUT

USC GrazGiefing, Richard6. 1995 00:26,71 521+02.13AUT

USC GrazNiederwieser, Andreas9. 1995 00:27,15 496+02.57AUT

USC GrazSchell, Moritz15. 1995 00:28,46 431+03.88AUT

USC GrazPilhatsch, Stefan22. 2000 00:30,80 340+06.22AUT

USC GrazPauritsch, Johannes25. 1997 00:32,87 279+08.29AUT

USC GrazReiser, Marco26. 2000 00:33,13 273+08.55AUT
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Fortsetzung Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich - Herren 16:06 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazLang, Florian29. 2000 00:37,48 188+12.90AUT

USC GrazKratzer, Christian30. 2001 00:38,54 173+13.96AUT

USC GrazWohleser, Maximilian31. 1999 00:39,79 158+15.21AUT

USC GrazBauer, Jan 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 19 - 200m Schmetterling weiblich

Damen
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 02:24,06 663AUT

100m: 01:08,66, 200m: 02:24,06 (01:15,40)

Wettkampf 20 - 200m Schmetterling männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 02:17,77 563+03.70AUT

100m: 01:01,58, 200m: 02:17,77 (01:16,19)

USC GrazGoona, Fehzan9. 2000 03:15,95 196+01:01.88AUT
100m: 01:32,97, 200m: 03:15,95 (01:42,98)

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 01:14,14 717AUT

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 01:17,28 633+03.14AUT

USC GrazPichler, Nicole4. 1995 01:17,73 623+03.59AUT

USC GrazRothlauer, Lina6. 1992 01:18,80 597+04.66AUT

USC GrazSchreiner, Frida13. 1999 01:25,87 462+11.73AUT

USC GrazVeiter, Sabrina17. 1997 01:28,87 417+14.73AUT

USC GrazMaurer, Rebecca19. 2000 01:31,39 383+17.25AUT

USC GrazSpreizer, Katharina29. 2000 01:41,04 283+26.90AUT

USC GrazKrawagna, Anna33. 1999 01:53,22 201+39.08AUT

U16
USC GrazVeiter, Sabrina4. 1997 01:28,87 417+09.04AUT

U14
USC GrazSchreiner, Frida6. 1999 01:25,87 462+09.06AUT

USC GrazKrawagna, Anna12. 1999 01:53,22 201+36.41AUT

U12
USC GrazMaurer, Rebecca2. 2000 01:31,39 383+04.09AUT

USC GrazSpreizer, Katharina7. 2000 01:41,04 283+13.74AUT
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Fortsetzung Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich - U12 09:58 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard2. 1995 01:12,23 562+02.21AUT

USC GrazNiederwieser, Andreas11. 1995 01:21,60 390+11.58AUT

USC GrazSchell, Moritz16. 1995 01:28,99 300+18.97AUT

USC GrazPauritsch, Johannes18. 1997 01:31,39 277+21.37AUT

USC GrazPilhatsch, Stefan23. 2000 01:37,99 225+27.97AUT

USC GrazReiser, Marco27. 2000 01:47,61 170+37.59AUT

USC GrazLang, Florian28. 2000 01:50,89 155+40.87AUT

USC GrazKratzer, Christian32. 2001 01:53,07 146+43.05AUT

USC GrazGoona, Fehzan 2000
Unsymmetrischer Beinschlag16:44 Uhr

dq.AUT

USC GrazWohleser, Maximilian 1999
Start vor dem Startsignal16:46 Uhr

dq.AUT

USC GrazBauer, Jan 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U16
USC GrazPauritsch, Johannes5. 1997 01:31,39 277+14.60AUT

U14
USC GrazWohleser, Maximilian 1999

Start vor dem Startsignal16:46 Uhr
dq.AUT

USC GrazBauer, Jan 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazPrensberger, Paul 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U12
USC GrazPilhatsch, Stefan2. 2000 01:37,99 225+04.68AUT

USC GrazReiser, Marco5. 2000 01:47,61 170+14.30AUT

USC GrazLang, Florian6. 2000 01:50,89 155+17.58AUT

USC GrazKratzer, Christian9. 2001 01:53,07 146+19.76AUT
----

USC GrazGoona, Fehzan 2000
Unsymmetrischer Beinschlag16:44 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 23 - 4x200m Freistil weiblich

Damen
USC Graz1. Mannschaft1. 09:36,87 542AUT

Nothdurfter Christina (1994), 100m: 01:05,46, 200m: 02:16,11 (01:10,65)
Pichler Nicole (1995), 300m: 03:24,42 (01:08,31), 400m: 04:38,05 (01:13,63)
Chaves-Diaz Eva (1995), 500m: 05:51,40 (01:13,35), 600m: 07:09,32 (01:17,92)
Halbreiner Uschi (1991), 700m: 08:21,66 (01:12,34), 800m: 09:36,87 (01:15,21)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 4x200m Freistil weiblich - Damen 17:11 Uhr

Protokoll 14.07.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 00:34,48 703AUT

USC GrazNothdurfter, Christina2. 1994 00:35,18 662+00.70AUT

USC GrazRothlauer, Lina4. 1992 00:36,20 608+01.72AUT

USC GrazPichler, Nicole5. 1995 00:36,32 602+01.84AUT

USC GrazSchreiner, Frida8. 1999 00:38,51 505+04.03AUT

USC GrazKrawagna, Anna13. 1999 00:51,54 211+17.06AUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard4. 1995 00:32,43 604+01.09AUT

USC GrazErregger, Karlheinz5. 1985 00:33,02 573+01.68AUT

USC GrazPauritsch, Johannes13. 1997 00:41,47 289+10.13AUT

USC GrazKratzer, Christian15. 2001 00:48,24 184+16.90AUT

USC GrazPrensberger, Paul16. 1999 00:48,38 182+17.04AUT

USC GrazWohleser, Maximilian18. 1999 00:53,57 134+22.23AUT
----

USC GrazNiederwieser, Andreas 1995
Der Kopf hat nach dem Tauchzug nicht die Wasseroberfläche durchbrochen.10:05 Uhr

dq.AUT

Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 02:04,61 801AUT

100m: 01:01,19, 200m: 02:04,61 (01:03,42)

USC GrazChaves-Diaz, Eva2. 1995 02:05,22 789+00.61AUT
100m: 01:00,57, 200m: 02:05,22 (01:04,65)

USC GrazMaurer, Rebecca4. 2000 02:22,00 541+17.39AUT
100m: 01:08,08, 200m: 02:22,00 (01:13,92)

USC GrazVeiter, Sabrina8. 1997 02:31,99 441+27.38AUT
100m: 01:12,60, 200m: 02:31,99 (01:19,39)

USC GrazSpreizer, Katharina9. 2000 02:32,39 438+27.78AUT
100m: 01:13,58, 200m: 02:32,39 (01:18,81)

USC GrazBurda, Ana11. 1996 02:33,76 426+29.15AUT
100m: 01:13,24, 200m: 02:33,76 (01:20,52)

USC GrazSteffen, Christina16. 1996 02:41,10 371+36.49AUT
100m: 01:16,60, 200m: 02:41,10 (01:24,50)

USC GrazKrawagna, Anna18. 1999 03:13,69 213+01:09.08AUT
100m: 01:29,76, 200m: 03:13,69 (01:43,93)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 200m Freistil weiblich - Damen 10:17 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

Wettkampf 28 - 200m Freistil männlich

Herren
USC GrazGiefing, Richard4. 1995 02:10,95 517+16.42AUT

100m: 01:02,32, 200m: 02:10,95 (01:08,63)

USC GrazReiser, Marco13. 2000 02:40,90 278+46.37AUT
100m: 01:17,33, 200m: 02:40,90 (01:23,57)

USC GrazGoona, Fehzan14. 2000 02:46,32 252+51.79AUT
100m: 01:20,60, 200m: 02:46,32 (01:25,72)

USC GrazPrensberger, Paul16. 1999 03:02,52 191+01:07.99AUT
100m: 01:27,44, 200m: 03:02,52 (01:35,08)

USC GrazKratzer, Christian18. 2001 03:32,38 121+01:37.85AUT
100m: 01:41,08, 200m: 03:32,38 (01:51,30)

----
USC GrazPilhatsch, Stefan 2000

Start vor dem Startsignal10:22 Uhr
dq.AUT

----
USC GrazBauer, Jan 1999 !n.a. StartAUT

USC GrazUnger, Dominik 1995 !n.a. StartAUT

USC GrazLang, Florian 2000 !n.a. StartAUT

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich

Damen
USC GrazPichler, Nicole1. 1995 01:07,35 613AUT

USC GrazNothdurfter, Christina2. 1994 01:09,09 568+01.74AUT

USC GrazRothlauer, Lina4. 1992 01:12,56 490+05.21AUT

USC GrazKoss, Veronika5. 1998 01:15,94 428+08.59AUT

USC GrazMaurer, Rebecca8. 2000 01:18,44 388+11.09AUT

USC GrazBurda, Ana13. 1996 01:21,91 341+14.56AUT

USC GrazSchreiner, Frida18. 1999 01:28,19 273+20.84AUT
----

USC GrazChaves-Diaz, Eva 1995 !n.a. StartAUT

U16
USC GrazBurda, Ana2. 1996 01:21,91 341+09.72AUT

U14
USC GrazKoss, Veronika1. 1998 01:15,94 428AUT

USC GrazSchreiner, Frida7. 1999 01:28,19 273+12.25AUT

U12
USC GrazMaurer, Rebecca1. 2000 01:18,44 388AUT
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich - U12 10:38 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik1. 1995 00:57,46 700AUT

USC GrazGiefing, Richard3. 1995 01:03,08 529+05.62AUT

USC GrazPilhatsch, Stefan15. 2000 01:25,39 213+27.93AUT

USC GrazReiser, Marco19. 2000 01:29,84 183+32.38AUT

USC GrazGoona, Fehzan20. 2000 01:32,85 166+35.39AUT

USC GrazWohleser, Maximilian26. 1999 01:48,43 104+50.97AUT
----

USC GrazErregger, Karlheinz 1985
Zielanschlag mit einer Hand10:47 Uhr

dq.AUT

U14
USC GrazWohleser, Maximilian8. 1999 01:48,43 104+40.66AUT

U12
USC GrazPilhatsch, Stefan2. 2000 01:25,39 213+14.19AUT

USC GrazReiser, Marco4. 2000 01:29,84 183+18.64AUT

USC GrazGoona, Fehzan5. 2000 01:32,85 166+21.65AUT

Wettkampf 31 - 200m Rücken weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 02:35,33 546AUT

100m: 01:14,19, 200m: 02:35,33 (01:21,14)

USC GrazVeiter, Sabrina3. 1997 02:40,14 498+04.81AUT
100m: 01:18,90, 200m: 02:40,14 (01:21,24)

USC GrazKoss, Veronika5. 1998 02:47,14 438+11.81AUT
100m: 01:22,13, 200m: 02:47,14 (01:25,01)

USC GrazSpreizer, Katharina6. 2000 02:48,60 427+13.27AUT
100m: 01:22,15, 200m: 02:48,60 (01:26,45)

U16
USC GrazVeiter, Sabrina1. 1997 02:40,14 498AUT

100m: 01:18,90, 200m: 02:40,14 (01:21,24)

U14
USC GrazKoss, Veronika2. 1998 02:47,14 438+02.62AUT

100m: 01:22,13, 200m: 02:47,14 (01:25,01)

Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich

Herren
USC GrazPauritsch, Johannes10. 1997 02:52,81 297+32.79AUT

100m: 01:24,16, 200m: 02:52,81 (01:28,65)

USC GrazBauer, Jan13. 1999 02:58,72 268+38.70AUT
100m: 01:24,21, 200m: 02:58,72 (01:34,51)
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 200m Rücken männlich - Herren 11:04 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazLang, Florian14. 2000 03:11,54 218+51.52AUT
100m: 01:34,01, 200m: 03:11,54 (01:37,53)

U16
USC GrazPauritsch, Johannes6. 1997 02:52,81 297+21.90AUT

100m: 01:24,16, 200m: 02:52,81 (01:28,65)

U14
USC GrazBauer, Jan5. 1999 02:58,72 268+28.88AUT

100m: 01:24,21, 200m: 02:58,72 (01:34,51)

Wettkampf 33 - 4x100m Lagen weiblich

Damen
USC Graz1. Mannschaft1. 04:43,55 594AUT

Halbreiner Uschi (1991), 100m: 01:08,50
Nothdurfter Christina (1994), 200m: 02:26,71 (01:18,21)
Chaves-Diaz Eva (1995), 300m: 03:36,49 (01:09,78)
Pichler Nicole (1995), 400m: 04:43,55 (01:07,06)

USC Graz2. Mannschaft2. 04:58,21 511+14.66AUT
Veiter Sabrina (1997), 100m: 01:14,82
Rothlauer Lina (1992), 200m: 02:34,44 (01:19,62)
Koss Veronika (1998), 300m: 03:53,35 (01:18,91)
Maurer Rebecca (2000), 400m: 04:58,21 (01:04,86)

Wettkampf 34 - 4x100m Lagen männlich

Herren
USC Graz1. Mannschaft2. 04:39,51 440+10.19AUT

Pilhatsch Stefan (2000), 100m: 01:22,31
Erregger Karlheinz (1985), 200m: 02:41,15 (01:18,84)
Unger Dominik (1995), 300m: 03:39,52 (00:58,37)
Niederwieser Andreas (1995), 400m: 04:39,51 (00:59,99)

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 35 - 50m Rücken weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 00:30,51 773AUT

USC GrazRothlauer, Lina2. 1992 00:34,00 559+03.49AUT

USC GrazVeiter, Sabrina3. 1997 00:34,99 512+04.48AUT

USC GrazKrawagna, Anna7. 1999 00:45,72 230+15.21AUT

Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 00:29,18 618+00.35AUT

USC GrazReiser, Marco6. 2000 00:36,72 310+07.89AUT

USC GrazPauritsch, Johannes6. 1997 00:36,72 310+07.89AUT

USC GrazBauer, Jan8. 1999 00:36,92 305+08.09AUT
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Fortsetzung Wettkampf 36 - 50m Rücken männlich - Herren 16:04 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazLang, Florian10. 2000 00:41,88 209+13.05AUT

USC GrazPrensberger, Paul11. 1999 00:46,75 150+17.92AUT
----

USC GrazSchell, Moritz 1995
Stehen in der Überlaufrinne16:01 Uhr

dq.AUT

USC GrazGiefing, Richard 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

USC GrazNiederwieser, Andreas 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 37 - 100m Freistil weiblich

Damen
USC GrazChaves-Diaz, Eva1. 1995 00:59,69 718AUT

USC GrazPichler, Nicole2. 1995 01:01,58 654+01.89AUT

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 01:02,03 639+02.34AUT

USC GrazRothlauer, Lina4. 1992 01:02,39 628+02.70AUT

USC GrazMaurer, Rebecca6. 2000 01:03,35 600+03.66AUT

USC GrazSchreiner, Frida8. 1999 01:05,48 544+05.79AUT

USC GrazSpreizer, Katharina10. 2000 01:06,01 531+06.32AUT

USC GrazKoss, Veronika13. 1998 01:06,79 512+07.10AUT

USC GrazVeiter, Sabrina18. 1997 01:09,38 457+09.69AUT

USC GrazBurda, Ana23. 1996 01:11,07 425+11.38AUT

USC GrazSteffen, Christina27. 1996 01:12,95 393+13.26AUT

USC GrazKrawagna, Anna42. 1999 01:24,49 253+24.80AUT

U16
USC GrazVeiter, Sabrina2. 1997 01:09,38 457+01.28AUT

USC GrazBurda, Ana5. 1996 01:11,07 425+02.97AUT

USC GrazSteffen, Christina6. 1996 01:12,95 393+04.85AUT

U14
USC GrazSchreiner, Frida3. 1999 01:05,48 544+02.22AUT

USC GrazKoss, Veronika4. 1998 01:06,79 512+03.53AUT

USC GrazKrawagna, Anna15. 1999 01:24,49 253+21.23AUT

U12
USC GrazMaurer, Rebecca1. 2000 01:03,35 600AUT

USC GrazSpreizer, Katharina2. 2000 01:06,01 531+02.66AUT

Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich

Herren
USC GrazUnger, Dominik2. 1995 00:53,56 700+00.34AUT

USC GrazSchell, Moritz15. 1995 01:03,82 414+10.60AUT
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Fortsetzung Wettkampf 38 - 100m Freistil männlich - Herren 16:27 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

USC GrazPilhatsch, Stefan23. 2000 01:06,65 363+13.43AUT

USC GrazBauer, Jan24. 1999 01:07,47 350+14.25AUT

USC GrazPauritsch, Johannes27. 1997 01:10,78 303+17.56AUT

USC GrazReiser, Marco28. 2000 01:11,92 289+18.70AUT

USC GrazGoona, Fehzan35. 2000 01:15,98 245+22.76AUT

USC GrazPrensberger, Paul38. 1999 01:20,27 208+27.05AUT

USC GrazLang, Florian39. 2000 01:22,20 194+28.98AUT

USC GrazWohleser, Maximilian40. 1999 01:22,42 192+29.20AUT

USC GrazKratzer, Christian47. 2001 01:34,80 126+41.58AUT

USC GrazNiederwieser, Andreas 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U16
USC GrazPauritsch, Johannes10. 1997 01:10,78 303+11.14AUT

U14
USC GrazBauer, Jan7. 1999 01:07,47 350+08.03AUT

USC GrazPrensberger, Paul13. 1999 01:20,27 208+20.83AUT

USC GrazWohleser, Maximilian14. 1999 01:22,42 192+22.98AUT

U12
USC GrazPilhatsch, Stefan2. 2000 01:06,65 363+02.53AUT

USC GrazReiser, Marco3. 2000 01:11,92 289+07.80AUT

USC GrazGoona, Fehzan7. 2000 01:15,98 245+11.86AUT

USC GrazLang, Florian9. 2000 01:22,20 194+18.08AUT

USC GrazKratzer, Christian15. 2001 01:34,80 126+30.68AUT

Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich

Damen
USC GrazHalbreiner, Uschi1. 1991 02:28,86 666AUT

USC GrazPichler, Nicole2. 1995 02:34,90 591+06.04AUT

USC GrazNothdurfter, Christina3. 1994 02:36,29 575+07.43AUT

USC GrazSchreiner, Frida8. 1999 02:44,84 490+15.98AUT

USC GrazVeiter, Sabrina9. 1997 02:45,92 481+17.06AUT

USC GrazMaurer, Rebecca12. 2000 02:48,21 461+19.35AUT

USC GrazKoss, Veronika14. 1998 02:52,19 430+23.33AUT

USC GrazBurda, Ana17. 1996 02:54,11 416+25.25AUT

USC GrazSpreizer, Katharina18. 2000 02:54,37 414+25.51AUT

U16
USC GrazVeiter, Sabrina1. 1997 02:45,92 481AUT

USC GrazBurda, Ana6. 1996 02:54,11 416+08.19AUT
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Fortsetzung Wettkampf 39 - 200m Lagen weiblich - U14 16:51 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012

U14
USC GrazSchreiner, Frida4. 1999 02:44,84 490+08.01AUT

USC GrazKoss, Veronika5. 1998 02:52,19 430+15.36AUT

U12
USC GrazMaurer, Rebecca1. 2000 02:48,21 461AUT

USC GrazSpreizer, Katharina2. 2000 02:54,37 414+06.16AUT

Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich

Herren
USC GrazPilhatsch, Stefan15. 2000 02:56,56 293+40.32AUT

USC GrazReiser, Marco18. 2000 03:04,67 256+48.43AUT

USC GrazGoona, Fehzan19. 2000 03:09,71 236+53.47AUT

USC GrazLang, Florian24. 2000 03:20,73 199+01:04.49AUT

USC GrazWohleser, Maximilian25. 1999 03:31,42 170+01:15.18AUT

USC GrazKratzer, Christian28. 2001 03:57,73 120+01:41.49AUT

USC GrazGiefing, Richard 1995
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

U14
USC GrazWohleser, Maximilian7. 1999 03:31,42 170+01:04.41AUT

U12
USC GrazPilhatsch, Stefan1. 2000 02:56,56 293AUT

USC GrazReiser, Marco3. 2000 03:04,67 256+08.11AUT

USC GrazGoona, Fehzan4. 2000 03:09,71 236+13.15AUT

USC GrazLang, Florian6. 2000 03:20,73 199+24.17AUT

USC GrazKratzer, Christian8. 2001 03:57,73 120+01:01.17AUT

Wettkampf 41 - 4x100m Lagen weiblich

U16
USC Graz1. Mannschaft2. 05:01,54 494+05.16AUT

Veiter Sabrina (1997), 100m: 01:14,66
Schreiner Frida (1999), 200m: 02:40,40 (01:25,74)
Koss Veronika (1998), 300m: 03:58,81 (01:18,41)
Maurer Rebecca (2000), 400m: 05:01,54 (01:02,73)

Wettkampf 42 - 4x100m Lagen männlich

U16
USC Graz1. Mannschaft6. 05:31,82 263+01:01.67AUT

Reiser Marco (2000), 100m: 01:22,08
Pauritsch Johannes (1997), 200m: 02:51,76 (01:29,68)
Goona Fehzan (2000), 300m: 04:25,71 (01:33,95)
Pilhatsch Stefan (2000), 400m: 05:31,82 (01:06,11)
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Fortsetzung Wettkampf 42 - 4x100m Lagen männlich - U16 17:36 Uhr

Protokoll 15.07.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Steirische Landesmeisterschaften 2012
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